

## ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.11.2023 № 1213-рп

г. Курск

О внесении изменений в документацию по планировке территории объекта «Магистральная улица общегородского значения от ул. Энгельса до пр-кта Ленинского Комсомола в г. Курск.
Этап 2, Этап 3»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона Курской области от 31 октября 2006 года № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области»:

- 1. Внести изменения в документацию по планировке территории объекта, утвержденную распоряжением Правительства Курской области от 27.01.2023 № 54-рп «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта», путем утверждения отдельных её частей в следующем составе:
- 1) Внесение изменений в документацию по планировке территории объекта «Магистральная улица общегородского значения от ул. Энгельса до пр-кта Ленинского Комсомола в г. Курск. Этап 2, Этап 3», утвержденную Распоряжением Правительства Курской области № 54-рп от 27.01.2023 г. Проект планировки территории. Основная часть проекта планировки территории. Раздел 1. «Проект планировки территории. Графическая часть». 2022/267-ДПТ2-ППТ-ОЧ1.1. Том 1.1;
- 2) Внесение изменений в документацию по планировке территории объекта «Магистральная улица общегородского значения от ул. Энгельса до пр-кта Ленинского Комсомола в г. Курск. Этап 2, Этап 3», утвержденную Распоряжением Правительства Курской области № 54-рп от 27.01.2023 г. Проект планировки территории. Основная часть проекта планировки территории. Раздел 2. «Положение о размещении линейных объектов». 2022/267-ДПТ2-ППТ-ОЧ1.2. Том 1.2;
- 3) Внесение изменений в документацию по планировке территории объекта «Магистральная улица общегородского значения от ул. Энгельса до пр-кта Ленинского Комсомола в г. Курск. Этап 2, Этап 3», утвержденную Распоряжением Правительства Курской области № 54-рп от 27.01.2023 г. Проект межевания территории. Книга 1. Этап 2. Основная часть проекта межевания территории. Раздел 1. «Проект межевания территории. Графическая часть». 2022/267-ДПТ2-ПМТ-ОЧ1.1.1. Том 1.1.1;

- 4) Внесение изменений в документацию по планировке территории объекта «Магистральная улица общегородского значения от ул. Энгельса до пр-кта Ленинского Комсомола в г. Курск. Этап 2, Этап 3», утвержденную Распоряжением Правительства Курской области № 54-рп от 27.01.2023 г. Проект межевания территории. Книга 1. Этап 2. Основная часть проекта межевания территории. Раздел 2. «Проект межевания территории. Текстовая часть». 2022/267-ДПТ2-ПМТ-ОЧ1.1.2. Том 1.1.2;
- 5) Внесение изменений в документацию по планировке территории объекта «Магистральная улица общегородского значения от ул. Энгельса до пр-кта Ленинского Комсомола в г. Курск. Этап 2, Этап 3», утвержденную Распоряжением Правительства Курской области № 54-рп от 27.01.2023 г. Проект межевания территории. Книга 2. Этап 3. Основная часть проекта межевания территории. Раздел 1. «Проект межевания территории. Графическая часть». 2022/267-ДПТ2-ПМТ-ОЧ2.1.1. Том 2.1.1;
- 6) Внесение изменений в документацию по планировке территории объекта «Магистральная улица общегородского значения от ул. Энгельса до пр-кта Ленинского Комсомола в г. Курск. Этап 2, Этап 3», утвержденную Распоряжением Правительства Курской области № 54-рп от 27.01.2023 г. Проект межевания территории. Книга 2. Этап 3. Основная часть проекта межевания территории. Раздел 2. «Проект межевания территории. Текстовая часть». 2022/267-ДПТ2-ПМТ-ОЧ2.1.2. Том 2.1.2.
- 2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. первого заместителя Губернато Курской области – Председателя Правительства Курской области



А.В. Дедов